
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка -  детский сад № 65 «Улыбка» города Ставрополя  

(МБДОУ ЦРР -  д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от  05.09. 2024 г.                                                                                  №  4/7 - ОД 

 

О создании антикоррупционной комиссии  

в МБДОУ ЦРР – д/с № 65 «Улыбка» 

на 2024-2025 учебный год 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 (ред. от 

03.07.2016) "О противодействии коррупции", в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МБДОУ ЦРР – 

д/с № 65 «Улыбка» г. Ставрополя в следующем составе: 

Председатель комиссии –  С.В. Тетерина, заведующий ДОО. 

Члены комиссии: 

- Ответственный за работу антикоррупционной комиссии ДОО – 

Юсупова Р.Н.- заместитель заведующего по АХЧ; 

- Ответственный за работу по размещению и наполнению подразделов, 

посвященных вопросам противодействия коррупции на официальном сайте  

ДОО – Концевич Н.Н., заместителя заведующего по УВР.   

- член комиссии –  Безрукова Я.О., председатель Совета родителей. 

- Секретарь – Авакян З.А., воспитатель. 

2. Данный приказ вступает в силу с момента подписания и действует до 

принятия нового. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 65 «Улыбка»   ________    С.В. Тетерина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Юсупова Р.Н.        __________ 

Концевич Н.Н.       __________ 

Безрукова Я.О.       __________ 

Авякян З. А.           __________ 


		2024-09-05T12:38:51+0300
	Тетерина Светлана Викторовна




